[image: image1.jpg]\¥/

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	АДМИНИСТРАЦИИ ЛЯПИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА

	   от ________________
	         № ________

	х.Ляпино

О  внесении изменений в муниципальную программу  Ляпинского сельского поселения  Новокубанского района "Социальная поддержка граждан" на 2015-2017 годы,  утвержденной постановлением  администрации Ляпинского сельского поселения  Новокубанского района от 21.11.2014 года № 119
В целях повышения эффективности бюджетных расходов и завершения выполнения мероприятий муниципальной программы Ляпинского сельского поселения  Новокубанского района «Социальная поддержка граждан» на 2015-2017 годы, утвержденной постановлением  администрации Ляпинского сельского поселения  Новокубанского района от 21.11.2014 года № 119, с изменениями (далее – Программа) постановляю:
1.Продлить срок реализации Программы на 2015 – 2021 годы.

2.Изложить паспорт программы в новой редакции (прилагается).
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.Постановления вступает в силу со дня его подписания.
Глава Ляпинского сельского поселения
Новокубанского района                                                                  С.Ю.Бражников

Лист согласования

постановления администрации Ляпинского сельского поселения

Новокубанского района от___________ № ___ О  внесении изменений в муниципальную программу  Ляпинского сельского поселения  Новокубанского района "Социальная поддержка граждан" на 2015-2017 годы,  утвержденной постановлением  администрации Ляпинского сельского поселения  Новокубанского района от 21.11.2014 года № 119
Проект составлен и внесен:

Главный специалист администрации

Ляпинского сельского поселения

Новокубанского района                                                                  Т.А. Розина
Проект согласован:

Специалист 1 категории администрации

Ляпинского сельского поселения

Нововокубанского района                                                              О.С.Мезенцева

Главный специалист администрации

Ляпинского сельского поселения

Новокубанского района                                                                   А.П.Компанец
Специалист 1 категории администрации

Ляпинского сельского поселения

Новокубанского района                                                                  К.И.  Горбанева